

«Реконструкція Зарічанської гімназії за рахунок добудови харчоблоку, актової зали, спортивної зали та споруди цивільного захисту (СПП з властивостями ПРУ) за адресою: пров. Шкільний, 3, с. Зарічани, Житомирського району, Житомирської області» (2 черга)
11/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на Озеленення
Благоустрій (2 черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1178,681 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,85655 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 323,115 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ47-7-20	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів із квадратною грудкою землі розміром 1,3х1,3х0,6 м у природному ґрунті з додаванням рослинної землі до 100%	10шт	1	<u>26272.70</u> 10860,64	<u>-</u> -	26273	10861	<u>-</u> -	<u>180.8600</u> -	<u>180.86</u> -
2	КБ47-9-8	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 1,3х1,3х0,6 м	10шт	1	<u>10725.04</u> 5512,93	<u>4531.36</u> 792,97	10725	5513	<u>4531</u> 793	<u>75.8000</u> 8,9670	<u>75.8</u> 8,97
3	& С1429-63-1-2	Саджанці туї Смарагд 5років	шт	10	<u>459.32</u> -	<u>-</u> -	4593	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КБ47-19-15	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння однорядної живої огорожі у природному ґрунті з додаванням рослинної землі до 100%	10м	7,5	<u>2374.44</u> 1026,86	<u>-</u> -	17808	7701	<u>-</u> -	<u>17.1000</u> -	<u>128.25</u> -
5	КБ47-21-1	Садіння в один ряд кущів-саджанців	10м	7,5	<u>466.07</u> 439,55	<u>-</u> -	3496	3297	<u>-</u> -	<u>6.3400</u> -	<u>47.55</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& С1429-57-1	Саджанці чагарників бюричина Зр	шт	150	<u>72.74</u>	-	10911	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	КБ47-27-2	Улаштування корита під квітники глибиною 40 см вручну	100м2	1,66	<u>6836.82</u>	-	11349	11349	-	<u>117.3300</u>	<u>194.77</u>
					6836,82	-			-	-	-
8	КБ47-27-4	Додавати або вилучати на кожні 10 см зміни глибини корита під квітники, розроблені вручну до товщ.25см	100м2	-1,66	<u>2982.26</u>	-	-4951	-4951	-	<u>51.1800</u>	<u>-84.96</u>
					2982,26	-			-	-	-
		H1=1,5									
9	КБ47-28-1	Підготовлення ґрунту під квітники з внесенням рослинної землі шаром 20 см	100м2	1,66	<u>15269.25</u>	-	25347	7451	-	<u>73.3200</u>	<u>121.71</u>
					4488,65	-			-	-	-
10	КБ47-28-2	На кожні 5 см зміни товщини шару додавати або віднімати згідно норми 47-28-1	100м2	1,66	<u>3216.13</u>	-	5339	865	-	<u>8.5100</u>	<u>14.13</u>
					520,98	-			-	-	-
11	КБ47-29-1	Садіння багаторічних квітників густотою насадження 1,6 тис.штук квітів на 100 м2	100м2	1,66	<u>15802.89</u>	-	26233	22791	-	<u>211.9700</u>	<u>351.87</u>
					13729,30	-			-	-	-
12	& С1429-118-2	Багаторічні квіти	1000шт	2,788	<u>10210.74</u>	-	28468	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	КБ47-25-3	Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	67,9728	<u>10703.02</u>	<u>43.88</u>	727514	174941	<u>2983</u>	<u>42.0400</u>	<u>2857.58</u>
					2573,69	8,75			595	0,1048	7,12
14	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	67,9728	<u>1966.75</u>	-	133686	36591	-	<u>8.2400</u>	<u>560.1</u>
					538,32	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1026791	276409	<u>7514</u>		<u>4447.66</u>
									1388		16,09
		Разом будівельні роботи, грн.					1026791				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					742868				
		всього заробітна плата, грн.					277797				
		Загальновиробничі витрати, грн.					151890				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					392,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					45318				
		Всього будівельні роботи, грн.					1178681				

		Всього по кошторису					1178681				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4856,55				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					323115				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]